



**MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 13 października 2011 r.

*Państwo*

*Andrzej Jarzyński - Burmistrz Szydłowca  
Ewa Walczak - Naczelnik Wydziału Edukacji  
oraz Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa  
Polskiego w Szydłowcu*

*Szanowni Państwo,*

*serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystą akademię z okazji Gminnego Dnia Edukacji Narodowej w Publicznym Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Szydłowcu.*

*Rocznica powstania Komisji Edukacji Narodowej to współcześnie święto wszystkich pracowników oświaty. Tego dnia głębiej zastanawiamy się nad rolą i znaczeniem nauczyciela w procesie edukacji i wychowywania młodych pokoleń.*

*PolSKI system kształcenia zmienia się, ewoluuje. Dostosowuje się do najwyższych europejskich standardów, stawia na nowoczesność, zapewniając młodym ludziom gruntowne przygotowanie do wejścia w dorosłe życie i podjęcia pracy w konkretnym, wymarzonym zawodzie. Wiedza, zdobyte umiejętności oraz pracowitość Polaków są znane i wysoko cenione w całej Europie.*

*Na nauczycielach i wychowawcach spoczywa wielka odpowiedzialność. Ich misją jest nie tylko przekazywanie wiedzy, lecz także kształtowanie młodych charakterów, szlifowanie talentów, wspieranie rodziców w działaniach wychowawczych, wpajanie dzieciom i młodzieży podstawowych wartości moralnych i patriotycznych. To od zaangażowania i starań pedagogów, od ich podejścia do zawodu zależy, jakiego młodzi ludzie przyjmą priorytety w życiu, kogo uznają za autorytety i jak sobie poradzą w dzisiejszym, niełatwym świecie.*

*W tym uroczystym dniu pragnę złożyć na ręce nauczycieli serdeczne podziękowania za trud i poświęcenie w pracy z dziećmi i młodzieżą, za okazywane im serce i zrozumienie, za odpowiedzialne i mądre wychowywanie kolejnych pokoleń. Życzę Państwu niegasnącej satysfakcji z kształcenia młodych umysłów, a także uznania i szacunku ze strony wychowanków oraz wielu sukcesów zawodowych.*

*Wszystkich uczestników uroczystości serdecznie pozdrawiam i życzę wszelkiej pomyślności.*

*Z wyrazami szacunku*

**Adam STRUZIŁ**